
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

от J J . Л е и ? № / / / / 

г. Тихорецк 

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Тихорецкий район 

от 15 января 2024 года № 21 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выплата компенсации части 
родительской платы за присмотр и уход за детьми 
в муниципальных образовательных учреждениях, 

находящихся на территории муниципального 
образования Тихорецкий район» 

В целях уточнения административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, 
находящихся на территории муниципального образования Тихорецкий район» 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального 
образования Тихорецкий район от 15 января 2024 года № 21 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за 
детьми в муниципальных образовательных учреждениях, находящихся на 
территории муниципального образования Тихорецкий район» изменение, 
изложив пункт 33 раздела 3 в следующей редакции: 

«33. Заявление и прилагаемые документы могут быть поданы заявителем, 
а также представителем заявителя, наделенным соответствующими 
полномочиями в установленном законодательством порядке (для всех 
вариантов предоставления муниципальной услуги), одним из следующих 
способов: 

непосредственно (лично) в управление или учреждение; 
в электронной форме с использованием Единого портала, Портала 

Краснодарского края; 
через МФЦ; 
посредством почтового отправления в управление или учреждение.». 
2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления: 
отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 



администрации муниципального образования Тихорецкий район 
(Овчарова Н.А.) - в газете «Тихорецкие вести»; 

общему отделу администрации муниципального образования Тихорецкий 
район (Поляков А.А) - на официальном сайте администрации муниципального 
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Тихорецкий район Н.В. Муравская 


